
















R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló 10/2024. (IX. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy a szociális tüzelőanyag juttatásának feltételei megfeleljenek a 

pályázati kiírásban foglaltaknak. 

[2] Rétalap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében 

és 45. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló 10/2024. (IX. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a 

a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) A szociális célú tüzelőanyag juttatásban részesülőktől ellenszolgáltatás nem kérhető.” 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet rendelkezéseit 2024. november 29. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

 Nagy Adél Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

 




	Jegyzőkönyv20250410
	Jelenléti20250410
	Meghívó20250410
	1sz melléklet rendelettervezet tűzifa módosítás
	3-2025 ÖR tűzifa módosítás

